
V
platné ke dni: 1.8.2024, 19:12

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milý nakupující,jsem ráda,že jste zavítali na moje stránky.

 Věcičky které zde prodávám jsou nošené po mých dětech nebo po mě.Vždy před odesláním je peru a žehlím,tak že jsou
čisté.Snažím se vždy vše pečlivě popsat,může se,ale stát ,že něco přehlédnu,prosím napište mi maila a vše společně v klidu
vyřešíme.

 Věci Vám rezervuji 7dní to je doba na připsání peněz na můj účet.Neregistrovaným pouze 4dny.Po dohodě je možné počkat i
déle.
 Poštovné se snažím účtovat dle tarifů ČP plus 7kč poplatek za přijaté platby v bance.Balíček většinou odesílám druhý den po
přijetí platby na můj účet.

 Prosím pište mi k Vaší objednávce rovnou adresu at se nezdržujeme psaní mailů.

 Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování Vendula.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

